АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
г. Жуков

от 2016г.

О создании котировочной комиссии, комиссии по
рассмотрению заявок на участие в запросе пред­
ложений и окончательных предложений, по осу­
ществлению закупок товаров, работ и услуг, пу­
тем проведения запроса котировок и запроса
предложения для нужд администрации МР «Ж у­
ковский паион»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «С
трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения гск
ственных и муниципальных нужд», на основании Положения об админис”
МР «Жуковский район»:

1. Создать котировочную комиссию, комиссию по рассмотрения зая^
участие в запросе предложений и окончательных предложений для нужд ад
страции МР «Жуковский район» (далее-комиссия) в следующем составе:

кон-
;удар-
эации

ок на
мини-

Кретова Р1рина Ивановна Заместитель Главы админ истраци
управляющий делами - Председател
миссии

и -

ь ко-

Морозова Тамара Николаевна Заведующий отделом контрактной с
бы -Заместитель председателя комисс

луж-
ии

Поклонская Наталья Владимировна Эксперт отдела контрактной
Секретарь комиссии

служ )Ы -

ЧЛЕНЫ КОМИСИИ: 1
Толстая Людмила Ю рьевна Заведующий отделом учета и отчетно

главный бухгалтер
сти -

Шашкова Светлана Валентиновна Заведующий юридическим отделом
Назарова Дарья Алексеевна Главный специалист отдела контрак

службы
тной

2. Признать Распоряжение № 0 1 от 12.01.2015г. «О создании ьсомисе ИИ по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок
и запроса предложения для нужд администрации МР «Жуковский район» утратив­
шим силу.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на замЬстйтеЛя Главы
администрации по экономике, инвестициям и управлению муниципальным имуще­
ством Паршину Марину Михайловну.

Глава администрации А.В. Суярко

/ " А